1

2020年５月 15日

各 位

 会社名：株式会社省電舎ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 橋口 忠夫

(コード番号：1711 東証第二部)

 問い合わせ先：取締役管理本部長 大浦 隆文

(Tel:03-6821-0004)

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年６月26日開催予定の第35期定時株主総会に付議する取締役候補

者について、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏名 選任の種別 現役職 異動予定日

橋口 忠夫 重任 代表取締役社長 2020 年６月 26 日

井元 義昭 重任 取締役会長 2020 年６月 26 日

大浦 隆文 重任 取締役管理本部長 2020 年６月 26 日

千葉 恵介 重任 取締役 2020 年６月 26 日

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 選任の種別 現役職 異動予定日

山田 勝重 重任 社外取締役監査等委員 2020 年６月 26 日

 原口 稔 重任 社外取締役常勤監査等委員 2020 年６月 26 日

 佐塚 卓 重任 社外取締役監査等委員 2020 年６月 26 日

以 上